
 

 

БАРАЊЕ ЗА СПОНЗОРСТВО 
 

Ве молиме пред пополнување и праќање на барање за спонзорство имајте ја во предвид дефиницијата 
за донација која Банката ја користи: 
Спонзорството се дефинира како доброволна финансиска исплата, давање добра или услуги за 
конкретен проект или за конкретна активност, кои овозможуваат директна корист на давателот на 
спонзорството, како промоција на името, фирмата или заштитниот знак. 
 
ЗНАЧАЈНА ЗАБЕЛЕШКА: Сите полиња се задолжителни. Нецелосно пополнети барања нема да бидат 
разгледувани.  
 

ГЕНЕРАЛНИ ИНФОРМАЦИИ/ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

Барател на спонзорство:  

Адреса на барател:  

Претходна соработка со Стопанска 
банка АД – Скопје (во доменот на 
спонзорства / донации) 

 

Контакт телефон  

Контакт e-mail адреса  

Жиро сметка  

Рок за одговор на барањето  

 

ИНФОРМАЦИИ ЗА БАРАЊЕТО ЗА СПОНЗОРСТВО 

Наслов на барањето / проектот  

Опис на барањето / проектот 
(главната цел на проектот, која е целната група, 
кој е периодот на реализација, искуството со 
претходни проекти од овој вид на барателите, 
буџет, начин на промоција на спонзорот и сл.)  
Секоја информација која сметате дека е од 
корист треба да биде вклучена тука.  

Овој дел од барањето може да биде доставен 
во прилог 

Буџет / износ кој се бара од спонзорот  

Дали Банката е предвидено да биде единствен 
спонзор на проектот?  Ако не, колку спонзори 
се планираат? 

 

 


